
 

 

UCHWAŁA NR 184/2016 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Zgorzelec dotyczących 

realizacji projektu pod nazwą: Budżet obywatelski w mieście Zgorzelec w 2017 r.". 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Zgorzelec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Zgorzelec w sprawie 

części wydatków z budżetu Miasta Zgorzelec w ramach projektu pn. „Budżet obywatelski w Mieście Zgorzelec 

w 2017 roku”. 

§ 2. Zasady i tryb realizacji projektu pn. „Budżet obywatelski w Mieście Zgorzelec w 2017 roku” określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Harmonogram konsultacji określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zadania zgłoszone do realizacji w ramach projektu „Budżet obywatelski w Mieście Zgorzelec 

w 2017 roku”, po pozytywnej weryfikacji przez komisję do spraw weryfikacji zgłoszonych zadań, podlegają 

konsultacjom społecznym poprzez głosowanie przez mieszkańców Miasta Zgorzelec 

§ 5. Wzór karty do głosowania na zadania zgłoszone do realizacji w ramach projektu ”Budżet obywatelski 

w mieście Zgorzelec w 2017 roku” określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Zgorzelec do powołania komisji do spraw weryfikacji zgłoszonych 

zadań do projektu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 3776



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 184/2016 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3776



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3776



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3776



Załącznik Nr 1 do Zasad i trybu realizacji projektu  

pn. Budżet obywatelski w mieście Zgorzelec w 2017 r. 

 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3776



Załącznik Nr 2 do Zasad i trybu realizacji projektu  

pn. Budżet obywatelski w mieście Zgorzelec w 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3776



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 184/2016 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3776



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 184/2016 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3776


		2016-08-01T11:39:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




